ابو عمر، یوسف بن عبدالله، التمهید لابن عبدالبر، مغرب، وزارت عموم اوقاف و شئون اسلامی، ۱۳۸۷ق.
۲. ابونعیم، احمد بن عبدالله، حلیة الاولیاء و طبقات الاوصیاء، بیروت، دارالکتب العربی، ۱۴۰۵ق.
۳. ابوالقاسم، حسین بن محمد، محاضرات الادباء، بیروت، دارالقلم، ۱۴۲۰ق.
۴. بستی، محمد ابن حبان، صحیح ابن حبان، بیروت، موسسه الرساله، ج ۲، ۱۴۱۴ق- ۱۹۹۳م.
۵. الثقات، ج ۶ دارالفکر، ۱۳۹۵ق- ۱۹۷۵م.
۶. روضة العقلاء بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۳۹۷ق- ۱۹۷۷م.
۷. جرجانی، عبدالله بن عدی، الکامل فی ضعف الرجال، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۹ق- ۱۹۸۸م.
۸. ذهبی، محمد بن احمد، سیر اعلام النبلاء، بیروت، موسسه الرساله، ج ۹، ۱۴۱۳ق.
۹. سمرقندی، نصرین محمد ابولیث، تفسیر سمرقندی، بیروت، دارالفکر، بی تا.
۱۰. سمعانی، منصور بن محمد، تفسیر سمعانی، ریاض، دارالوطن، ج ۱، ۱۴۱۸ق- ۱۹۹۷م.
۱۱. سیوطی، عبدالرحمن جلال الدین، الدر المنثور، بیروت، دارالفکر، ۱۹۹۳م.
۱۲. عطار، فریدالدین، تذکره الاولیاء، تهران، بهزاد، ۱۳۸۴ش.
۱۳. قرشی، عبدالقادر بن ابی الوفا، الجواهر المزیئه فی طبقات الحنفیه، کراچی، میر محمد کتاب خانه.
۱۴. مالکی، ابوبکر احمد بن مروان، المجالسة و جواهر العلم، بیروت، دار ابن حزم، ۱۴۲۳ق.
۱۵. مزی، یوسف بن زکی، تهذیب الکمال، بیروت، موسسه الرساله، ۱۴۰۰ق- ۱۹۸۰م.
۱۶. نووی، محی الدین بن شرف، تهذیب الاسماء واللغات، بیروت، دارالفکر، ۱۹۹۶م.